
 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

ZÁPIS Z VALNÉ HROMADY ÚBD SLČR 

Praha - 24. dubna 2021 

 
 

Účast: Delegáti s hlasem rozhodujícím: z 67 pozvaných přítomno 63   

  Hosté:  8 

Program: 1. Zahájení a organizační pokyny 
2. Volba pracovního předsednictva a komisí 
3. Zpráva mandátové komise 
4. Schválení programu, jednacího a volebního řádu VH ÚBD SLČR 
5. Plnění usnesení VH ÚBD SLČR 2020 
6. Zpráva o činnosti ÚBD SLČR za období 2020-2021  
7. Zpráva o hospodaření ÚBD SLČR za rok 2020  
8. Zpráva o činnosti reprezentačních družstev, rezortních středisek  

a TR 2020-2021  
9. Zpráva o činnosti sportovně talentované mládeže 2020-2021 
10. Zpráva o soutěžích 2020-2021 a činnosti STK ÚBD SLČR 2020-2021  
11. Zpráva o činnosti ÚBD KSL  
12. Zpráva Revizní komise ÚBD SLČR 2020-2021 
13. Schválení kooptovaného člena Rady ÚBD 
14. Volba Předsedy ÚBD SLČR 
15. Představení Metodické komise ÚBD SLČR a jejího předsedy  
16. Návrh rozpočtu ÚBD SLČR na rok 2021  
17. Návrh činnosti ÚBD SLČR na sezónu 2021-2022  
18. Návrh klíče pro účast delegátů na příští VH ÚBD 2022 
19. Volba delegátů na Konferenci SLČR 2021 
20. Různé 

1. Zahájení  
Stanislav Henych zahájil VH ÚBD v 10,05 hodin, přivítal delegáty a hosty VH ÚBD 
SLČR, provedl organizační pokyny. 

 
2.  Volba pracovního předsednictva a komisí  

Pracovní předsednictvo: V. Suchánek - předsedající VH ÚBD SLČR 
    S. Henych, P. Kubíček 
Mandátová komise:  V. Chvátalová,  P. Frühaufová, D. Švejdová 
Návrhová komise:  P. Mach, I. Roubíčková, Z. Pavlásek 
Volební komise:  J. Michlová, V. Haman, J. Gabriel 
Zapisovatel VH:  J. Bartoňová 
Ověřovatelé zápisu:  S. Henych, P. Kubíček 

Valná hromada schválila pracovní předsednictvo a komise optickou většinou DHR. 
 

3. Zpráva mandátové komise:  
 V.Chvátalová přednesla zprávu mandátové komise:  

pozváno 67 DHR, přítomno: 63 DHR (94,00 %), hostů: 8 
 Závěr: VH ÚBD SLČR je usnášeníschopná (nadpoloviční většina – 32 DHR). 
 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

4.  Schválení programu, jednacího řádu a volebního řádu VH 

 Schválení programu VH ÚBD:   
V.Kopal – navrhl vypustit bod 15 – Projednání úpravy Statutu ÚBD, a to z důvodu, 
že předložený návrh nebyl Radou ÚBD předložen VV SLČR ke schválení (dle § 5, 
čl. 6 Statutu ÚBD). 
Hlasování o návrhu programu VH ÚBD 2021 s vypuštěným bodem 15 
(Projednání úpravy Statutu ÚBD)   
Hlasování: Pro 63 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  
Výsledek: Valná hromada schválila program VH ÚBD 2021 s tím, že byl 
vypuštěn bod 15 (Projednání úpravy Statutu ÚBD).  

 
 Schválení jednacího řádu VH ÚBD:    

Hlasování o návrhu jednacího řádu VH ÚBD 2021  
Hlasování: Pro 63 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  
Výsledek: Valná hromada schválila jednací řád VH ÚBD SLČR 

  
Schválení volebního řádu VH ÚBD:    
Hlasování o návrhu volebního řádu VH ÚBD 2021  
Hlasování: Pro 63 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  
Výsledek: Valná hromada schválila volební řád VH ÚBD SLČR 

 
Vystoupení hostů VH ÚBD 

- vystoupení ředitele ASC Dukla Praha  
Pavel Benc pozdravil přítomné delegáty VH ÚBD a hosty, krátce zhodnotil proběhlou 
sezónu a popřál všem hodně úspěchů při vstupu do olympijské sezóny 2021-2022. 
Lukáš Sacher jménem úseku poděkoval Pavlovi Bencovi za jeho přínosnou práci pro 
ÚBD SLČR na postu předsedy ÚBD a pozval ho na závody SP Holmenkollen v roce 
2022. 

 
- vystoupení prezidenta SLČR  
Lukáš Heřmanský  
- zhodnotil proběhlou sezónu, která byla z důvodů koronavirové epidemie finančně 
velice náročná 
- kladně zhodnotil výkony reprezentantů běhu na lyžích 
- kriticky zhodnotil dosavadní kroky a postupy NSA ve vztahu k sportovním svazům 
a zdůraznil, že bude i nadále pokračovat v jednáních s NSA se záměrem zlepšení 
finanční situace a podmínek SLČR. 
- informoval o dalším postupu SLČR ve společné prezentaci OSÚ SLČR, připravují 
se jednotné kombinézy a zimní oblečení 
 

Slavnostní ceremoniál - předání SUPERPOHÁRU za sezónu 2020-2021 
 Lukáš Heřmanský a Pavel Benc předali SUPERPOHÁR za sezónu 2020-2021 

vítěznému klubu ČKS SKI Jilemnice, pohár převzali a poděkovali předseda klubu pan 
Karel Randák a vedoucí trenér SCM Jilemnice pan Václav Haman. 

 
 
 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

5.  Plnění usnesení VH ÚBD 2020 
 Václav Suchánek konstatoval, že VH ÚBD 2020 neuložila žádné úkoly. 
 
6.  Zpráva o činnosti ÚBD SLČR za období 2020-2021  
 Stanislav Henych přednesl zprávu o činnosti ÚBD 2020-2021. 

- viz příloha zápisu č. 1 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 

 
7.  Zpráva o hospodaření ÚBD SLČR v sezóně 2020-2021 
 Lukáš Sacher přednesl zprávu o hospodaření ÚBD 2020-2021. 

- viz příloha zápisu č. 2 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 
 
Hlasování o zprávě o hospodaření ÚBD 2020-2021 
Hlasování: Pro 63 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  
Výsledek: Valná hromada schválila zprávu o hospodaření ÚBD 2020-2021.  
 

8. Zpráva o činnosti RD, RSC, TR ÚBD SLČR za období 2020-2021 
 Lukáš Sacher přednesl zprávu o činnosti RD, RSC, TR ÚBD SLČR ÚBD 2020-2021 

- viz příloha zápisu č. 3 
 - viz příloha zápisu č. 4–12 (hodnocení MS juniorů, MS-U23, MS dospělých) 
 

Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
 
Josef Šopík  
- kladně zhodnotil, zvolení šéftrenéra mládeže předsedou TR ÚBD 
- kladně zhodnotil a poděkoval ÚBD za péči o mládež, která je základním kamenem 
našeho sportu. 

 
9. Zpráva o činnosti sportovně talentované mládeže 2020-2021 

Miroslav Petrásek přednesl zprávu o činnosti sportovně talentované mládeže 
v sezóně 2020-2021. Představil Tomáše Pošepného a Václava Bártu – tvůrce online 
tréninkového deníku Yarmill. Tomáš Pošepný seznámil Valnou hromadu s 
možnostmi online TD Yarmill. 
- viz příloha zápisu č. 13 

 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
 
Barbora Tomešová – připomínka k evidenci v TD – navrhla jednotné používání 
doporučených zkratek při vyplňování TD Yarmill pro snažší orientaci sportovců 
v plánech. 
Josef Šopík – upozornil na nutnost evidence tréninkových dat a potřebu jejich 
otevření směrem k běžeckému hnutí – mládeži, aby se mohla posunout dál.  
 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

Jakub Novák  
a/ informoval, že na rozdíl od šéftrenéra mládeže vnímá u sportovně talentované 
mládeže na prvním místě sportovce a nikoliv trenéry  
b/ kladně zhodnotil prezentaci společné práce na online TD Yarmill, jako negativum 
shledává, že se k datům dostane jen několik osob a reálná využitelnost těchto dat je 
tedy velmi omezená 
c/ zeptal se Miroslava Petráska, jestli jako šéftrenér a vedoucí trenér SCM v sobě cítí 
střet zájmu 
d/ dotaz na příčiny nepovedené atmosféry RT na MS-J/U23 ve Vuokatti  
 
Miroslav Petrásek se vyjádřil k připomínkám Jakuba Nováka:  
ad a/ v současné době je sportujících dětí mnoho, ale kluby se potýkají s problémem 
najít schopného trenéra, který by se o mládež kvalitně staral, proto je otázka trenérů 
tak důležitá a momentálně na prvním místě.  
ad c/ možný střet zájmu se snaží kompenzovat tím, že u sportovců SCM Karlovy Vary 
je jedinou možností jejich zařazení do SCM splnění nominačních kritérií  
ad d/ atmosféra v RT na MS-J/U23 ukázala, že je potřeba zlepšit respektování 
hierarchie v rámci ÚBD 

 
10.  Zpráva o soutěžích a činnosti STK 2020-2021 - písemná 

- viz příloha zápisu č. 14 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám na 
zástupce nepřítomného předsedy STK Michala Kučery Petra Macha. 
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 

 
11.  Zprávy o činnosti ÚBD KSL 2020-2021 - písemné 
 - viz příloha zápisu č. 15–22 

 
Václav Suchánek vyzval přítomné předsedy a zástupce ÚBD KSL k případnému 
doplnění svých písemných zpráv, a protože nikdo neměl zájem o vystoupení, otevřel 
diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 

 
12.  Zpráva Revizní komise ÚBD SLČR 2020-2021 - písemná 

- viz příloha zápisu č. 23 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám na 
předsedkyni RK ÚBD Věru Chvátalovou. 
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 
 

13.  Schválení kooptovaného člena Rady ÚBD 
Václav Suchánek shrnul průběh a důvody kooptace Jany Michlové do Rady ÚBD. 
Na základě §5, čl.10 Statutu ÚBD kooptovala Rada ÚBD Janu Michlovou za 
odstoupivšího Petra Macha na dobu do konce volebního období Rady ÚBD. 
(usnesení Rady ÚBD SLČR č.11/5 ze dne 25. 3. 2021). 
 
 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

Dále přednesl návrh na usnesení VH ÚBD: 
VH ÚBD schvaluje kooptaci člena Rady ÚBD Jany Michlové místo Petra Macha a její 
setrvání ve funkci po zbytek funkčního období původní Rady ÚBD. 

 
Hlasování o kooptovaném členu Rady ÚBD Janě Michlové 
Hlasování: Pro 63 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  
Výsledek: Valná hromada schválila kooptaci člena Rady ÚBD Jany Michlové a 
její setrvání ve funkci po zbytek funkčního období Rady ÚBD. 

 
14.  Volba Předsedy ÚBD SLČR 

Václav Suchánek představil kandidáty na post předsedy ÚBD (dle abecedy): 
Stanislava Henycha, Aleše Razýma, Aleše Vaňka a vyzval je, aby se krátce 
delegátům představili.  
Stanislav Henych – informoval, že se rozhodl stáhnout svou kandidaturu na post 
předsedy ÚBD především z důvodu věku a doporučil delegátům volit Aleše Vaňka. 
Aleš Razým – představil se delegátům a srhnul důvody své kandidatury. 
Aleš Vaněk – představil se delegátům a srhnul důvody své kandidatury. 
 
Václav Suchánek vyzval mandátovou komisi o přepočítání delegátů před hlasováním 
o předsedovi ÚBD. 
Věra Chvátalová po přepočítání informovala o aktuálním počtu DHR: 63 DHR, 
nadpoloviční většina je 32 hlasů. 
Organizace volby se ujali členové volební komise. 

 
Hlasování o předsedovi ÚBD 2021-2022 ze 2 kandidátů (dle abecedy): 
Razým Aleš 
Vaněk Aleš 
Hlasování (tajnou volbou):  Aleš Razým  25 hlasů 
     Aleš Vaněk  37 hlasů 
       
Výsledek: Josef Gabriel informoval, že z 63 vybraných lístků bylo 25 pro Aleše 
Razýma, 37 pro Aleše Vaňka, 1 lístek byl neplatný a konstatoval, že Aleš Vaněk 
získal nadpoloviční většinu hlasů a stává se předsedou ÚBD SLČR na sezónu 2021-
2022. 
 

15.  Představení Metodické komise ÚBD SLČR a jejího předsedy 
Předseda Metodické komise ÚBD Jiří Suchý představil koncepci, náplň práce a 
jednotlivé členy nově ustanovené MK ÚBD. 
- viz příloha zápisu č. 24 

 
16.  Návrh rozpočtu ÚBD SLČR 2021 
 Lukáš Sacher předložil a okomentoval první návrh rozpočtu ÚBD SLČR na rok 2021 

- viz příloha zápisu č. 25 
 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

Pavel Kolář – navrhl, aby byl na ÚBD KSL navýšen příspěvek alespoň o symbolických 
100 000 Kč. Návrh Pavla Koláře navýšit příspěvek krajům podpořili Josef Šopík a 
Milan Horálek. 
Proběhla diskuse o znění návrhu Pavla Koláře na usnesení VH ÚBD se závěrem: VH 
ÚBD ukládá Radě ÚBD v případě navýšení finančních prostředků nad rámec 
navrhovaného rozpočtu ÚBD řešit navýšení rozpočtu běžeckých úseků krajských 
svazů lyžařů. 

 
Hlasování o návrhu Pavla Koláře 
Hlasování: Pro 59 DHR, proti 0 DHR, zdržel 1 DHR.  
Výsledek: Valná hromada ukládá Radě ÚBD v případě navýšení finančních 
prostředků nad rámec navrhovaného rozpočtu ÚBD, řešit navýšení rozpočtu 
běžeckých úseků krajských svazů lyžařů. 

 
Hlasování o předloženém návrhu rozpočtu ÚBD 2021 
Hlasování: Pro 56 DHR, proti 0 DHR, zdržel 4 DHR.  
Výsledek: Valná hromada schválila návrh rozpočtu ÚBD 2021.  
 

17.  Návrh činnosti ÚBD SLČR na sezónu 2021-2022 
Lukáš Sacher přednesl návrh činnosti ÚBD SLČR na sezónu 2021-2022, ve kterém 
se zaměřil podrobně na oblasti sportovně talentované mládeže, reprezentace, 
republikových závodů a organizace a činnosti ÚBD SLČR. 
- viz příloha zápisu č. 26 

 
Václav Suchánek otevřel diskusi a vyzval delegáty k dotazům a připomínkám. 
Nikdo z delegátů neměl dotazy ani připomínky do diskuse. 

 
Hlasování o návrhu činnosti ÚBD 2021-2022 
Hlasování: Pro 59 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  
Výsledek: Valná hromada schválila návrh činnosti ÚBD 2021-2022.  
 

18. Klíč na VH ÚBD 2022 
Václav Suchánek přednesl návrh: 

 1. Jeden delegát s hlasem rozhodujícím za každých započatých 100  členů  
  ÚBD KSL se zaplaceným příspěvkem na rok 2022.  
 2. Členové Rady ÚBD SLČR 

 
Hlasování o návrhu klíče na VH ÚBD 2022 
Hlasování: Pro 59 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  
Výsledek: Schváleno. 

 
19. Volba delegátů za ÚBD na Konferenci SLČR 2021 včetně náhradníků 
 Václav Suchánek předložil návrh DHR na Konferenci SLČR a jejich pořadí: 
 

1.   Vaněk Aleš   
2.   Henych Stanislav  
3.   Kubíček Petr  
4.   Frühaufová Petra  



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

5.   Georgiev Michal 
6.   Michlová Jana  
7.   Razým Aleš  
8.   Suchánek Václav  
9.   Peštuka Roman 
10.   Sacher Lukáš  
11.   Bartoňová Jitka  
12.   Petrásek Miroslav  
13.   Zaňka Tomáš  
14.   Kučera Michal 
15.   Szabó Ondřej  
Náhradníci: 
16.   Baroš Jiří  
17.   Hlava Pavel  
18.   Hromádková Dagmar  
19.   Kolář Pavel  
20.   Lakatoš Zdeněk  
21.   Oberlander Jan  
22.   Provod Ladislav  
23.   Telecký Tomáš  
24.   Tejchman Tomáš  
25.   Vaníček Vojtěch  
26.   Zapletal Jiří  
27.   Baďura Jan  
28.   Franc Jan  
29.   Haman Václav  
30.   Husák Vasil  
31.   Koukal Martin 
32.   Liška Jakub  
33.   Pavlásek Zbyněk  
34.   Šlofar Vladimír  
35.   Valoušek Zbyněk  
36.   Blaschke Martin 
37.   Kaliba Štěpán 
38.   Lopota Martin 

 
Hlasování o návrhu delegátů za ÚBD na Konferenci SLČR 
Hlasování: Pro 56 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  
Výsledek: Schváleno. 

 
 
20.  Různé 
 
1. Stanislav Henych – upozornil, že při trénování sportovců se příliš soustředíme na sprint 
a zapomínáme na distance. 
 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

2. Pavel Kolář – zeptal se předsedy Aleše Vaňka jaké vidí možnosti pro podporu krajů, např. 
perspektivy jednání ohledně vyhlášení dotačních titulů, které by přinesly finance do 
venkovských klubů nebo škol (práce kantorů lyžařů)  
Aleš Vaněk – informoval, že podporuje navýšení příspěvku na kraje, k jednání ohledně 
možných grantů z MŠMT je však důležitá spolupráce prezidenta SLČR – pokusí se společně 
s ním v této věci jednat. 
 
3. Zdeněk Laciga – k návrhu činnosti ÚBD, která se týká zejména zajištění reprezentace a 
sportovně talentované mládeže se zeptal, jestli je v plánu starat se i o ostatní lyžaře, 
například podporou sportovních běžeckých areálů (ideální areál v Novém Městě je pro 
veřejnost omezen i díky tomu, že je tam biatlon). 

Lukáš Heřmanský – informoval o aktuální situaci ohledně dotací na investice pro OSÚ 
- informoval o komplikovaných jednáních s NSA 
- zdůraznil, že se bude snažit bojovat, aby SLČR podmínky měl co nejlepší a aby mládež 
měla kde trénovat, stejně jako se bude snažit o navýšení prostředků, aby se dostalo i do 
nižších pater 

Aleš Vaněk – zdůraznil, že lyžování je jen jedno, je pro, aby se například nastartovalo 
jednání a našly průsečíky s lyžaři, kteří jezdí nebo pořádají dálkové běhy. 

Petr Mach – upozornil, že spolupráce SLČR s organizátory dálkových běhů je již dnes široká 
(společná propagace, sleva pro členy SLČR atd.), ale finanční podpora všech lyžařů v ČR 
ze strany SLČR není a nikdy nebude bohužel možná, a to z důvodu, že SLČR získává státní 
finance, které jsou účelově určené na zajištění reprezentace, sportovně talentované 
mládeže, resp. organizaci sportu (republikové závody, závody ÚBD KSL). 
 
4. Lukáš Heřmanský – informoval, že dostává dotazy, kdy a jak budou moci být uspořádány 
závody, v té věci informoval o výsledcích jednání s Radou pro sport. Jakmile bude situace 
uvolněnější, bude okamžitě zaslána zpráva na kraje. 
 
 
21.  USNESENÍ VALNÉ HROMADY ÚBD SLČR 

 
A/ Valná hromada ÚBD SLČR vzala na vědomí: 

- zprávu o činnosti ÚBD SLČR za sezónu 2020/21 

- kontrolu usnesení VH ÚBD SLČR 2020 

- zprávu o činnosti RD, RSC a TR za sezónu 2020/2021 

- zprávu o činnost STM za sezónu 2020/2021 

- zprávu o soutěžích a činnosti STK ÚBD za sezónu 2020/2021 

- zprávy o činnosti ÚBD KSL za sezónu 2020/21 

- zprávu Revizní komise ÚBD SLČR za sezónu 2020/21 

- zapisovatele Jitku Bartoňovou a ověřovatele zápisu Stanislava Henycha a Petra 

Kubíčka 

 
B/ Valná hromada ÚBD SLČR schválila: 

- navržený program VH ÚBD SLČR 

- jednací řád VH ÚBD SLČR 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

- volební řád VH ÚBD SLČR 

- zprávu o hospodaření ÚBD SLČR za rok 2020 

- návrh rozpočtu ÚBD SLČR na rok 2021 

- návrh činnosti ÚBD SLČR na sezónu 2021/2022 

- klíč DHR na VH ÚBD SLČR 2022 v předloženém znění 

- kooptaci člena Rady ÚBD Janu Michlovou 

 

C/ Valná hromada ÚBD SLČR ukládá Radě ÚBD v případě navýšení finančních prostředků 
nad rámec současného rozpočtu, řešit navýšení rozpočtu na ÚBD KSL. 
 
D/ Valná hromada ÚBD SLČR zvolila: 

- pracovní předsednictvo ve složení předsedající Václav Suchánek, členové Stanislav 

Henych, Petr Kubíček 

- pracovní komise 

o mandátovou ve složení Věra Chvátalová, Petra Frühaufová, Dana Švejdová 

o návrhovou ve složení Roman Peštuka, Iveta Roubíčková, Zbyněk Pavlásek 

o volební ve složení Jana Michlová, Václav Haman, Josef Gabriel 

- předsedu ÚBD SLČR Aleše Vaňka 

- delegáty ÚBD SLČR na Konferenci SLČR 2021 (včetně náhradníků) v následujícím 

pořadí: 

1. Vaněk Aleš  
2. Henych Stanislav  
3. Kubíček Petr  
4. Frühaufová Petra 
5. Georgiev Michal 
6. Michlová Jana  
7. Razým Aleš  
8. Suchánek Václav  
9. Peštuka Roman 
10. Sacher Lukáš  
11. Bartoňová Jitka  
12. Petrásek Miroslav 
13. Zaňka Tomáš  
14. Kučera Michal   
15. Szabó Ondřej  
16. Baroš Jiří  
17. Hlava Pavel  
18. Hromádková Dagmar 
19. Kolář Pavel  
20. Lakatoš Zdeněk 
21. Oberlander Jan 
22. Provod Ladislav 
23. Telecký Tomáš 
24. Tejchman Tomáš  
25. Vaníček Vojtěch 



 

 
Svaz lyžařů České republiky, Cukrovarnická 483/42, 162 00 Praha 6, www.czech-ski.com, IČO: 00537632 
Úsek běžeckých disciplín, Jizerská 947, 460 15 Liberec, E-mail: ubd@czech-ski.com, Tel.: +420 723 069 682 

 

26. Zapletal Jiří  
27. Baďura Jan 
28. Franc Jan 
29. Haman Václav 
30. Husák Vasil 
31. Koukal Martin 
32. Liška Jakub 
33. Pavlásek Zbyněk 
34. Šlofar Vladimír 
35. Valoušek Zbyněk 
36. Blaschke Martin 
37. Kaliba Štěpán 
38. Lopota Martin 

 
Hlasování o návrhu usnesení VH ÚBD  
Hlasování: Pro 56 DHR, proti 0 DHR, zdržel 0 DHR.  
Delegáti schválili usnesení VH ÚBD SLČR 2021.  

 
 
Václav Suchánek ukončil VH ÚBD ve 14:40 hodin a poděkoval všem DHR za účast 
a pozornost. 
 

      
 
      Zápis:    Jitka Bartoňová 
      Ověřovatelé zápisu:  Stanislav Henych 
          Petr Kubíček 
      Praha 24. 4. 2021 
 


